quinta-feira, 25 de setembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00324 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06
Pag.  1x1

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO N°: Dispensa 206/2014

CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.

CONTRATADO:AGROTEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA,

CNPJ:11.601.279/0001-85

OBJETO: Aquisição de peças de reposição para motor de bomba d”água, para bombeamento de

água do poço artesiano na Região do Bonifacio no interior do município.

VALOR: R$ 235,00 (Duzentos e trinta e cinco reais)

Manoel Vitorino – BA , 01 de Setembro de 2014.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

069DC16426C29B8C151EC1265700C0A5

		2014-09-25T09:37:44-0300